

## BALANCE DE SITUACIÓN

### A C T I V O

<b>A) ACTIVO NO CORRIENTE</b>		<b>3.409,91</b>
<b>I. INMOVILIZADO INTANGIBLE</b>		<b>295,75</b>
<b>5. APLICACIONES INFORMÁTICAS</b>		<b>295,75</b>
206. APLICACIONES INFORMÁTICAS		295,75
<b>II. INMOVILIZADO MATERIAL</b>		<b>1.864,16</b>
<b>2. INSTALACIONES TÉCNICAS Y OTRO INMOVILIZADO MATERIAL</b>		<b>1.864,16</b>
212. INSTALACIONES TÉCNICAS		250,00
216. MOBILIARIO		2.536,06
217. EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACIÓN		9.464,22
219. OTRO INMOVILIZADO MATERIAL		513,30
2812. AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE INSTALACIONES TÉCNICAS		-56,30
2816. AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE MOBILIARIO		-1.555,34
2817. AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACIÓN		-8.852,70
2819. AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE OTRO INMOVILIZADO MATERIAL		-435,08
<b>V. INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO</b>		<b>1.250,00</b>
<b>5. OTROS ACTIVOS FINANCIEROS</b>		<b>1.250,00</b>
260. FIANZAS CONSTITUIDAS A LARGO PLAZO		1.250,00
<b>B) ACTIVO CORRIENTE</b>		<b>845.509,20</b>
<b>II. EXISTENCIAS</b>		<b>6.007,38</b>
<b>1. COMERCIALES</b>		<b>6.007,38</b>
300. MERCADERÍAS A		6.007,38
<b>III. DEUDORES COMERCIALES Y OTRAS CUENTAS A COBRAR</b>		<b>8.160,58</b>
<b>1. CLIENTES POR VENTAS Y PRESTACIONES DE SERVICIOS</b>		<b>1.011,63</b>
430. CLIENTES		1.011,63
<b>3. DEUDORES VARIOS</b>		<b>6.597,32</b>
449. DEUDORES POR OPERACIONES EN COMÚN		6.597,32
<b>6. OTROS CRÉDITOS CON LAS ADMINISTRACIONES PÚBLICAS</b>		<b>551,63</b>
4700. HACIENDA PÚBLICA, DEUDORA POR IVA		541,85
473. HACIENDA PÚBLICA, RETENCIONES Y PAGOS A CUENTA		9,78
<b>VII. EFECTIVOS Y OTROS ACTIVOS LÍQUIDOS EQUIVALENTES</b>		<b>831.341,24</b>
<b>1. TESORERÍA</b>		<b>831.341,24</b>
570. CAJA, EUROS		-53,07
572. BANCOS E INSTITUCIONES DE CRÉDITO C/C VISTA, EUROS		831.394,31
<b>T O T A L    A C T I V O</b>		<b>848.919,11</b>

## BALANCE DE SITUACIÓN

### P A T R I M O N I O N E T O Y P A S I V O

A) PATRIMONIO NETO	-2.530,32
A-1) FONDOS PROPIOS	-61.276,34
III. RESERVAS	108.670,58
2. OTRAS RESERVAS	108.670,58
113. RESERVA VOLUNTARIA	108.670,58
V. RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	-114.052,78
2. (RESULTADOS NEGATIVOS DE EJERCICIOS ANTERIORES)	-114.052,78
121. RESULTADOS NEGATIVOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	-114.052,78
VII. RESULTADO DEL EJERCICIO	-55.894,14
129. RESULTADO DEL EJERCICIO	-55.894,14
A-3) SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS RECIBIDOS	58.746,02
132. OTRAS SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS	58.746,02
B) PASIVO NO CORRIENTE	6.268,07
II. DEUDAS A LARGO PLAZO	6.268,07
2. DEUDAS CON ENTIDADES DE CRÉDITO	6.268,07
170. DEUDAS A LARGO PLAZO CON ENTIDADES DE CRÉDITO	6.268,07
C) PASIVO CORRIENTE	845.181,38
III. DEUDAS A CORTO PLAZO	1.930,89
5. OTROS PASIVOS FINANCIEROS	1.930,89
551. CUENTA CORRIENTE CON SOCIOS Y ADMINISTRADORES	1.930,89
IV. DEUDAS CON EMPRESAS DEL GRUPO Y ASOCIADAS A CORTO PLAZO	1.980,00
5103. DEUDAS A CORTO PLAZO CON ENTIDADES DE CRÉDITO, EMPRESAS DEL	1.980,00
V. ACREEDORES COMERCIALES Y OTRAS CUENTAS A PAGAR	841.270,49
1. PROVEEDORES	-1.793,24
400. PROVEEDORES	-1.793,24
3. ACREEDORES VARIOS	837.383,16
410. ACREEDORES POR PRESTACIONES DE SERVICIOS	-7.326,06
419. ACREEDORES POR OPERACIONES EN COMÚN	844.709,22
4. PERSONAL (REMUNERACIONES PENDIENTES DE PAGO)	2.827,60
465. REMUNERACIONES PENDIENTES DE PAGO	2.827,60
6. OTRAS DEUDAS CON LAS ADMINISTRACIONES PÚBLICAS	2.852,97
4751. HACIENDA PÚBLICA, ACREEDORA POR RETENCIONES PRACTICADAS	1.464,90
476. ORGANISMOS DE LA SEGURIDAD SOCIAL, ACREEDORES	1.388,07
<b>TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO</b>	<b>848.919,13</b>